2025-05-30Data wystawienia:

Nabywca:Sprzedawca:

EMIX PLUS SEBASTIAN SAK Ignition Łukasz Bujak

Solec 152B Wolska 74a

05-532 Baniocha 05-530 Dobiesz

NIP: 123-145-56-75 NIP: 8121199051

Faktura PRO Forma wg zam. nr: ZO 2025/05/003747
oryginał

Lp. Nazwa Ilość Jm. Cena netto
Rabat
[%]

Cena netto
po rabacie

St.
VAT

Wartość
netto

Wartość
VAT

Wartość
brutto

1
Mufa do lutowania mosiężna 22 x 3/4 GW
lutowanie

30,000 szt 4,01 0 4,01 23% 120,30 27,67 147,97

2 mos.Przedłużka 1/2 25mm 50,000 szt 3,41 0 3,41 23% 170,50 39,22 209,72

3 mos.Zaślepka 1/2 50,000 szt 1,73 0 1,73 23% 86,50 19,90 106,40

4 mos.Korek 1/2 50,000 szt 1,49 0 1,49 23% 74,50 17,14 91,64

5
Nypel do lutowania mosiężny 28 x 3/4 GZ
lutowanie

60,000 szt 5,49 0 5,49 23% 329,40 75,76 405,16

6 Nakrętka kołnierzowa 3/4 mosiężna 30,000 szt 4,29 0 4,29 23% 128,70 29,60 158,30

Stawka VAT Wartość netto Wartość VAT Wartość brutto

23% 909,90 209,28 1 119,18

Razem: 909,90 209,28 1 119,18

Razem do zapłaty: 1 119,18 zł

Słownie: jeden tysiąc sto dziewiętnaście złotych osiemnaście groszyTermin realizacji: 2025-05-30

Nr konta: 91116022020000000452016838
Termin płatności: 2025-06-04

Bank Millennium w Piasecznie
Sposób zapłaty: płatność przelewem (Rachunek podstawowy)

Wystawił:

Sebastian Sak

Podpis osoby upoważnionej do wystawienia faktury

Faktura PRO forma nr ZO 2025/05/003747, wydrukowano z programu ILUO Biznes Strona 1/1